

1 EKİM 2024 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ

1-Önergeler ile gündemde kalan konuların görüşülmesi.

(Başkanlık önerileri ve Meclis gündeminde kalan konular ile ilgili hazırlanan komisyon raporları)

2-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 2025 yılı Performans Programına ilişkin yazısının görüşülmesi.

3-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 2025 yılı Bütçe Tasarısı ve Belediyemiz Ücret Tarifelerine ilişkin yazısının görüşülmesi.

4-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemiz Teknik Hizmetler Sınıfında dolu bulunan kadroların derece değişikliği ve buna bağlı olarak Dolu Kadro Değişikliği Cetveli ile Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinin onaylanması ile ilgili yazısının görüşülmesi.

5-Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün, İlçenin Birgi Mahallesi tapununun 110 ada 18 parselinde kayıtlı Belediyemiz mülkiyetindeki taşınmazda, Urla Belediyesi ile İzmir Büyükşehir Belediyesi arasında "Bal Ormanı" projesini gerçekleştirmek üzere yapılacak olan işbirliği protokolü için Belediye Başkanı Selçuk BALKAN'a yetki verilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

6-Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, Urla Belediyesi Gündüz Çocuk Bakımevinin 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı için aylık aidat ücretinin güncellenmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

7-Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün, Temsil Ağırılama Tören Fuar Organizasyon Giderleri bütçe tertibine, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün ilgili bütçe tertiplerinden aktarım yapılmasına ilişkin yazısının görüşülmesi.

8-Kentsel ve Tasarım Müdürlüğü Örgütlenme, Görev ve Çalışma Esasları Hakkındaki Yönetmeliğin revize edilmesine ilişkin yazının görüşülmesi.

9-Plan ve Proje Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliğinin revize edilmesine ilişkin yazının görüşülmesi.

10-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin İçmeler Mahallesi 2855 ada 3 parselde 1 adet, 2845 ada 1 parselde 1 adet, 2828 ada 1 parselde 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

11-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Şirinkent Mahallesi 3914 ada 13 parselde 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

12- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Gülbahçe Mahallesi 471 ada 72 parselde 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

13-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Gülbahçe Mahallesi 414 ada 1 parsel ve çevresine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Gülbahçe Mahallesi ve Karapınar Mevkii Uygulama İmar Planı değişiklik teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

14-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin İçmeler Mahallesi 2723 ada 65 parselde 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifine ilişkin yazısının görüşülmesi.

15-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Gülbahçe Mahallesi 187 ada 1 no'lu parsel ile 447 ada 8 no'lu parsel arasında bulunan ve "Ticaret ve Konut Alanı" olarak planlı ve terkli olan alana ilişkin 1/1000 ölçekli Gülbahçe Mahallesi ve Karapınar Mevkii Uygulama İmar Planı değişiklik teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

16-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Bademler Mahallesi 196 no'lu Parselasyon Planı doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişiklik teklifine ilişkin yazısının görüşülmesi.

17-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Gülbahçe Mahallesi Karapınar Caddesi No:27/3 Urla adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

18- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Torasan Mahallesi 622 Sokak No:2 Urla adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

19- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Yenice Mahallesi Yalın Sokak No:3 Urla adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

20-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Camiatik Mahallesi Asmalı Çınar Sokak No:12 Urla adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

21-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Kalabak Mahallesi Çeşme Urla Asfaltı No:70 Urla adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

22-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi.